contemplando-se, nesta ocasião, o período de 13/09/2025 a 13/09/2026, nos termos do art. 57, II, da Lei
n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA –  DO PREÇO

2.1. O valor esHmado deste Contrato, decorrente da Licitação Concorrência nº nº 002/2023,
que deu origem a este instrumento, é de R$ R$ 10.508.470,00 (dez milhões, quinhentos e oito mil
quatrocentos e setenta reais).

Item Valor (R$)

Para firmeza e validade do pactuado, o presente termo adiHvo vai eletronicamente pelos contratantes,
depois de lido e achado em ordem, e por duas testemunhas.

Brasília/DF, 11 de setembro 2025

CLÁUDIA PEREIRA FARINHA